
ZARZĄDZENIE NR 93/2017
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 2 października 2017 r.

w sprawie zmiany zasad (polityki) rachunkowości w Urzędzie Gminy Wielkie Oczy

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1047 ze 
zm.), w związku z rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 5 lipca 2010 r. w sprawie szczegółowych zasad 
rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek 
budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych,  państwowych funduszy celowych, oraz państwowych 
jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 760) 
Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. W Zarządzeniu Nr 48/2010 Wójta Gminy Wielkie Oczy z dnia 31 grudnia 2010 r. w sprawie 
wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości w Urzędzie Gminy Wielkie Oczy wprowadza się następujące 
zmiany:

1) W Załączniku Nr 6 "Kontrola i obieg dokumentów finansowo-księgowych" uchyla się ust. 13

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 8FA5D434-2416-4435-BA98-D4ABCE5E84E9. Podpisany Strona 1




